
UCHWAŁA NR XX/149/2020 
RADY GMINY NIEGOWA 

z dnia 14 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, art. 51 i art. 54 ustawy  z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz.713 ) oraz art. 211, art. 212 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009 roku  o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z  2019 r., poz.869) Rada Gminy Niegowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Niegowa Nr XIV/104/2019 z dnia 30.12.2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2020 dokonuje się następujących zmian: 

1. Zmienia się dochody budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. zmienia się wydatki budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/138/2020 z dnia 30.06.2020r i nadaje mu się brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

4. Zmienia się załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIX/138/2020 z dnia 30.06.2020r nadaje mu się brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.       

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Niegowa 

 
 

Zofia Kasznia 

Id: CEF34693-6500-41E7-B807-C50B6CBB4F2F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/149/2020

Rady Gminy Niegowa

z dnia 14 sierpnia 2020 r.

DOCHODY NA 2020 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801     Oświata i wychowanie 1 340 464,17 0,00 169 428,00 1 509 892,17

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

597 736,24 0,00 139 428,00 737 164,24

        1 340 464,17 0,00 169 428,00 1 509 892,17

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

597 736,24 0,00 139 428,00 737 164,24

    2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

597 736,24 0,00 139 428,00 737 164,24

    2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 988 941,00 0,00 2 077,35 991 018,35

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

        988 941,00 0,00 2 077,35 991 018,35

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

52 163,00 0,00 2 077,35 54 240,35

bieżące razem: 32 601 484,09 0,00 171 505,35 32 772 989,44

Id: CEF34693-6500-41E7-B807-C50B6CBB4F2F. Podpisany Strona 1



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

850 698,24 0,00 139 428,00 990 126,24

majątkowe

majątkowe razem: 4 754 335,00 0,00 0,00 4 754 335,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 614 322,00 0,00 0,00 3 614 322,00

Ogółem: 37 355 819,09 0,00 171 505,35 37 527 324,44

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 465 020,24 0,00 139 428,00 4 604 448,24

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: CEF34693-6500-41E7-B807-C50B6CBB4F2F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/149/2020

Rady Gminy Niegowa

z dnia 14 sierpnia 2020 r.

WYDATKI NA 2020 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010     Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 893 299,92 324 581,92 324 581,92 1 350,63 323 231,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 568 718,00 2 568 718,00 2 302 718,00 0,00 0,00

zmniejszenie -240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -240 000,00 -240 000,00 -240 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 753 299,92 424 581,92 424 581,92 1 350,63 423 231,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 328 718,00 2 328 718,00 2 062 718,00 0,00 0,00

  01010  
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 2 688 718,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 568 718,00 2 568 718,00 2 302 718,00 0,00 0,00

zmniejszenie -240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -240 000,00 -240 000,00 -240 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 548 718,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 328 718,00 2 328 718,00 2 062 718,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1601

Inwestycje i zakupy inwestycyjne
na programy finansowane
środkami, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4
pkt 1 ustawy)

przed zmianą 2 302 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 302 718,00 2 302 718,00 2 302 718,00 0,00 0,00

zmniejszenie -240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -240 000,00 -240 000,00 -240 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 062 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 062 718,00 2 062 718,00 2 062 718,00 0,00 0,00

400    
Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  40002   Dostarczanie wody

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600     Transport i łączność

przed zmianą 1 339 080,00 135 700,00 135 700,00 0,00 135 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 203 380,00 1 203 380,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 042,13 -14 042,13 -14 042,13 0,00 -14 042,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 357,81 21 315,68 21 315,68 0,00 21 315,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 042,13 13 042,13 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 359 395,68 142 973,55 142 973,55 0,00 142 973,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 216 422,13 1 216 422,13 0,00 0,00 0,00

  60016   Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 073 380,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 953 380,00 953 380,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 042,13 -14 042,13 -14 042,13 0,00 -14 042,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 059 337,87 105 957,87 105 957,87 0,00 105 957,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 953 380,00 953 380,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 042,13 -14 042,13 -14 042,13 0,00 -14 042,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: CEF34693-6500-41E7-B807-C50B6CBB4F2F. Podpisany Strona 1



pkt 1 lit. b ustawy) zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 957,87 105 957,87 105 957,87 0,00 105 957,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  60017   Drogi wewnetrzne

przed zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 042,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 042,13 13 042,13 0,00 0,00 0,00

po zmianach 263 042,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 042,13 263 042,13 0,00 0,00 0,00

    1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

przed zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 042,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 042,13 13 042,13 0,00 0,00 0,00

po zmianach 263 042,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 042,13 263 042,13 0,00 0,00 0,00

  60095   Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 315,68 21 315,68 21 315,68 0,00 21 315,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 315,68 21 315,68 21 315,68 0,00 21 315,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 315,68 21 315,68 21 315,68 0,00 21 315,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 315,68 21 315,68 21 315,68 0,00 21 315,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700     Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 474 873,00 84 873,00 84 873,00 0,00 84 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 350 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 504 873,00 94 873,00 94 873,00 0,00 94 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 350 000,00 0,00 0,00

  70005  
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 109 018,00 69 018,00 69 018,00 0,00 69 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 018,00 79 018,00 79 018,00 0,00 79 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

przed zmianą 69 018,00 69 018,00 69 018,00 0,00 69 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 018,00 79 018,00 79 018,00 0,00 79 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  70095   Pozostała działalność

przed zmianą 365 855,00 15 855,00 15 855,00 0,00 15 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 385 855,00 15 855,00 15 855,00 0,00 15 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 350 000,00 0,00 0,00

    1610

Wydatki o charakterze dotacyjnym
na inwestycje i zakupy
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

754    
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 385 324,00 165 393,42 65 393,42 18 774,00 46 619,42 70 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 219 930,58 219 930,58 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 806,26 -3 315,68 -3 315,68 0,00 -3 315,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 490,58 -7 490,58 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 490,58 14 490,58 0,00 0,00 0,00 14 490,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 389 008,32 176 568,32 62 077,74 18 774,00 43 303,74 84 490,58 30 000,00 0,00 0,00 0,00 212 440,00 212 440,00 0,00 0,00 0,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 365 324,00 145 393,42 45 393,42 18 774,00 26 619,42 70 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 219 930,58 219 930,58 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 806,26 -3 315,68 -3 315,68 0,00 -3 315,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 490,58 -7 490,58 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 490,58 14 490,58 0,00 0,00 0,00 14 490,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 369 008,32 156 568,32 42 077,74 18 774,00 23 303,74 84 490,58 30 000,00 0,00 0,00 0,00 212 440,00 212 440,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

przed zmianą 26 619,42 26 619,42 26 619,42 0,00 26 619,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 315,68 -3 315,68 -3 315,68 0,00 -3 315,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 303,74 23 303,74 23 303,74 0,00 23 303,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1200
Dotacje na zadania bieżące (art.
236 ust. 3 pkt 2 ustawy)

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 490,58 14 490,58 0,00 0,00 0,00 14 490,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 490,58 84 490,58 0,00 0,00 0,00 84 490,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1610

Wydatki o charakterze dotacyjnym
na inwestycje i zakupy
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

przed zmianą 219 930,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 930,58 219 930,58 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 490,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 490,58 -7 490,58 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 212 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 440,00 212 440,00 0,00 0,00 0,00

801     Oświata i wychowanie
przed zmianą 10 813 727,17 10 813 727,17 9 235 868,18 7 649 562,00 1 586 306,18 649 086,75 331 036,00 597 736,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: CEF34693-6500-41E7-B807-C50B6CBB4F2F. Podpisany Strona 2



zwiększenie 169 428,00 169 428,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 139 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 983 155,17 10 983 155,17 9 265 868,18 7 649 562,00 1 616 306,18 649 086,75 331 036,00 737 164,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80101   Szkoły podstawowe

przed zmianą 6 460 716,00 6 460 716,00 5 750 283,00 5 059 059,00 691 224,00 485 097,00 225 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 169 428,00 169 428,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 139 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 630 144,00 6 630 144,00 5 780 283,00 5 059 059,00 721 224,00 485 097,00 225 336,00 139 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

przed zmianą 691 224,00 691 224,00 691 224,00 0,00 691 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 721 224,00 721 224,00 721 224,00 0,00 721 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1101

Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań, związane z
programami finansowanymi
środkami, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3
pkt 4 ustawy)

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 973,80 90 973,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 973,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 973,80 90 973,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 973,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1102

Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań, związane ze
współfinansowaniem programów z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy
(art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 054,20 16 054,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 054,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 054,20 16 054,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 054,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1401 

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane, związane z programami
finansowanymi środkami, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4
ustawy)

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 540,00 27 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 540,00 27 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1402

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane, związane ze
współfinansowaniem programów z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy
(art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 860,00 4 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 860,00 4 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852     Pomoc społeczna

przed zmianą 922 872,00 922 872,00 563 788,00 384 580,00 179 208,00 0,00 359 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 920 072,00 920 072,00 560 988,00 384 580,00 176 408,00 0,00 359 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85202   Domy pomocy społecznej

przed zmianą 44 226,00 44 226,00 44 226,00 0,00 44 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 426,00 41 426,00 41 426,00 0,00 41 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

przed zmianą 44 226,00 44 226,00 44 226,00 0,00 44 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 426,00 41 426,00 41 426,00 0,00 41 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855     Rodzina

przed zmianą 9 513 699,00 9 208 399,00 458 819,79 330 013,00 128 806,79 0,00 8 499 999,00 249 580,21 0,00 0,00 305 300,00 305 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 516 499,00 9 211 199,00 461 619,79 330 013,00 131 606,79 0,00 8 499 999,00 249 580,21 0,00 0,00 305 300,00 305 300,00 0,00 0,00 0,00

  85595   Pozostała działalność

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900    
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą 3 290 444,00 1 353 541,00 1 323 341,00 73 300,00 1 250 041,00 30 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 1 936 903,00 1 936 903,00 1 760 703,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 922,65 -27 922,65 -27 922,65 0,00 -27 922,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 278 521,35 1 335 618,35 1 305 418,35 73 300,00 1 232 118,35 30 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 1 942 903,00 1 942 903,00 1 760 703,00 0,00 0,00

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg
przed zmianą 762 582,00 257 100,00 257 100,00 0,00 257 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 482,00 505 482,00 485 482,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: CEF34693-6500-41E7-B807-C50B6CBB4F2F. Podpisany Strona 3



zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 768 582,00 257 100,00 257 100,00 0,00 257 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 511 482,00 511 482,00 485 482,00 0,00 0,00

    1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

  90026  
Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90095   Pozostała działalność

przed zmianą 313 863,00 157 663,00 127 663,00 0,00 127 663,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 200,00 156 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 922,65 -27 922,65 -27 922,65 0,00 -27 922,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 285 940,35 129 740,35 99 740,35 0,00 99 740,35 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 200,00 156 200,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

przed zmianą 127 663,00 127 663,00 127 663,00 0,00 127 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 922,65 -27 922,65 -27 922,65 0,00 -27 922,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 740,35 99 740,35 99 740,35 0,00 99 740,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 37 436 845,60 28 898 154,02 16 757 612,81 11 969 167,70 4 788 445,11 1 279 086,75 9 666 376,00 917 078,46 0,00 278 000,00 8 538 691,58 8 538 691,58 6 101 881,00 0,00 0,00

zmniejszenie -295 571,04 -48 080,46 -48 080,46 0,00 -48 080,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -247 490,58 -247 490,58 -240 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 467 076,39 428 034,26 274 115,68 0,00 274 115,68 14 490,58 0,00 139 428,00 0,00 0,00 39 042,13 39 042,13 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 608 350,95 29 278 107,82 16 983 648,03 11 969 167,70 5 014 480,33 1 293 577,33 9 666 376,00 1 056 506,46 0,00 278 000,00 8 330 243,13 8 330 243,13 5 861 881,00 0,00 0,00

Id: CEF34693-6500-41E7-B807-C50B6CBB4F2F. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/149/2020

Rady Gminy Niegowa

z dnia 14 sierpnia 2020 r.

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY
ZALICZANE i NIEZALICZANE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2020 ROKU

Podmioty zaliczane do finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Ogółem kwota dotacji
1 2 3 4 5

1. 851 85154 Gminny Ośrodek Kultury w Niegowie 30.000,00zł
RAZEM 30.000,00zł

DOTACJA CELOWA NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NIE
NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2020 ROKU

Lp. Dział Rozdział Zakres Ogółem kwota dotacji
1 2 3 4 5

1. 754 75412 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

84.490.58zł

2. 900 90095 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

30.000,00zł

3. 926 92695 Dotacja celowa na zadania własne gminy realizowane
przez podmioty należące i nie należące do sektora
finansów publicznych w zakresie upowszechniania
kultury fizycznej i sportu.

80.000,00zł

4. 754 75412 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych./samochód OSP/

212.440,00zł

RAZEM 406.930,58zł

Id: CEF34693-6500-41E7-B807-C50B6CBB4F2F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/149/2020

Rady Gminy Niegowa

z dnia 14 sierpnia 2020 r.

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA
2020 ROK

Lp. Dział Rozdział Wydatek
Bieżący /
inwestycyje

Miejscowość Zakres zadania Kwota zł

1. 900 90095 Inwestycyjne Łutowiec Budowa remizo-świetlicy na
potrzeby mieszkańców sołectwa
Łutowiec wraz ze zbiornikiem na
ścieki/ podłączenie mediów: wody,
przyłącza energetycznego,
kanalizacyjnego/

15.797,51zł

2. 921 92109 Bieżący Bliżyce Dokończenie remontu świetlicy OSP
(wyposażenie)
Zakup stolików i ławek
Zakup altanki

28.000,00zł
4.000,00zł
2.993,32zł
34 993,32zł

3. 900 90095 Inwestycyjne Postaszowice Zagospodarowanie terenu na działce
431/1 – ogrodzenie terenu,
wykonanie oświetlenia
Budowa chodnika oraz nasadzenie
zieleni

20.757,19zł

4. 600 60016 Inwestycyjne Moczydło Wykonanie projektu i budowa
chodnika przy drodze gminnej
DG680009S
Zagospodarowanie działki nr 672

20.665,34zł

5. 754 75412 Inwestycyjne

Bieżący

Ogorzelnik Zapewnienie gotowości bojowej
jednostki OSP Ogorzelnik – dotacja
na zakup samochodu ratowniczo
gaśniczy z wyposażeniem
Bieżące utrzymanie jednostki OSP

12.440,00zł

7.490,58zł
19.930,58zł

6. 600 60016 Majątkowy/
inwestycyjne

Mirów Wykonanie chodnika (projekt,
wykonanie części chodnika dla
zadania pn.”Przebudowa drogi
gminnej nr 680010 S poprzez
wykonanie chodnika w pasie
drogowym w miejscowości Mirów”

17.726,27zł

7. 921 92195 Bieżący Tomiszowice Remont pomieszczeń dzierżawionych
przez KGW
Montaż rynien na budynku szkoły

24.798,41zł

8. 600 60016 Bieżący Antolka Remont drogi w miejscowości
Antolka nr 157

11.113,36zł

9. 900 90095 inwestycyjne Bobolice Zagospodarowanie terenu w
miejscowości Bobolice/zakup
urządzeń na plac zabaw i urządzeń
siłowni dla dorosłych
zakup tablicy informacyjnej

12.000,00zł
720,67zł

12.720,67zł
10. 600 60017 Inwestycyjny Zagórze Przebudowa- modernizacja drogi

dojazdowej do gruntów rolnych w m.
Zagórze działka nr 365/9,

13.042,13zł

11. 754 75412 Bieżący Gorzków Nowy Zabezpieczenie P-
poż/termomodernizacja elewacji 10.000,00zł

Id: CEF34693-6500-41E7-B807-C50B6CBB4F2F. Podpisany Strona 1



900 90095 Bieżący Wykonanie studni/zabezpieczenie i
zagospodarowanie terenu/

10.435,73zł
20.435,73zł

12. 900 90095 Inwestycyjne Gorzków Stary Zagospodarowanie działki nr 157
(zakup i montaż altanki, wykonanie
chodnika/ 14.924,97zł

13. 900

754

600

90095

75412

60016

Bieżący Ludwinów Remont studni oraz kapliczki,
wykonanie tablicy informacyjnej
Wykonanie podjazdu oraz chodnika
przy remizie OSP
Odwodnienie przy drodze gminnej nr
680050S

6.000,00zl

9.915,57zł
7.000,00zł

22.915,57zł
14. 600 60016 Bieżący Dąbrowno Zakup kruszywa i utwardzenie dróg

gminnych na terenie sołectwa
Zakup materiału do wykonania
malowania przystanków
Zakup materiału i wykonanie
remontu parkingu i chodnika oraz
zakup materiałów do malowania
korytarza w szkole podstawowej

15.033,63zl

3.000,00zł

12.000,00zł
30.033,63zł

15. 600 60016 Zakupy
inwestycyjne

Trzebniów Zakup kostki brukowej i obrzeży na
ulice Krótka i Głęboka 23.788,11zł

16. 700

900

70095

90015

Bieżący

Inwestycyjne

Mzurów Malowanie dachu na budynku
użyteczności publicznej
Oświetlenie uliczne

15.854,64zł
10.000,00zł
25.854,64zł

17. 600 60016 Bieżący Brzeziny Zakup, wykonanie i montaż tablic
oraz znaków informacyjnych z nr
posesji i kierunkami dojazdu
Remont drogi nr 680051S)

9.827,52zł

18. 600 60016 Inwestycyjne Niegówka Budowa chodnika Niegówka-
Moczydło, położenie korytek
odwadniających dla zadania pn.
„Przebudowa drogi gminnej nr 68009
S poprzez wykonanie chodnika w
pasie drogowym w miejscowości
Niegówka”/kontynuacja zadania/

14.098,36zł

19. 600

754

900

60095

75412

90015

Bieżące

Bieżące

Inwestycyjne

Niegowa Wykonanie ogrodzenia przy budynku
GOK i parkingu
Dotacja na zakup sprzętu dla OSP
Niegowa w ramach projektu
Oświetlenie drogi gminnej 680028S

21.315,68zł

7.000,00zł
16.000,00zł
44.315,68zł

RAZEM 397.738,99zł

Id: CEF34693-6500-41E7-B807-C50B6CBB4F2F. Podpisany Strona 2




